MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
MEMORANDO

PARA : SR. MARCO TULIO CALIX PAZ
Oficial de Informacion Publica

DE : LIC. JULIA DALILA PINEDA CASTRO
Contabilidad y Presupuesto

ASUNTO : Remision de Gastos de Abril 2022

FECHA : 10 de Mayo de 2022

Por medio de la presente le estoy enviado cuadro de los Gastos del mes de
Abril 2022, para ser cargado al Portal Unico de Transparencia.

Atentamente,
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INDICE GASTOS MES DE ABRIL 2022

Servicios Personales

Sueldos personal permanente
Vacaciones

Contribucién patronal al IHSS

Regimen de aportaciones privadas(RAP)
Jornales

Sueldo personal sustituto

Sueldo personal por contrato

Asistencia medica a empleados
Accidentes de trabajo

Pago de prestaciones laborales
Alquileres y servicios

Electricidad

Servicio de agua

Telefono

Correo, internet

Alquiler de edificios y locales
Arrendamientos de equipos de transporte
Arrendamientos diversos

Otros Gastos

Mantenimeinto de edificios municipales
Otros mantenimientos y reparaciones
Mantenimiento de equipo de oficina
Mantenimiento y reparacién de autovehiculos
Primas de seguro

Comisiones y gastos bancarios

Gastos por atenciones

Servicios profesionales y técnicos
Servicios profesionales de administracion financiera
Capacitaciones

Servicios tecnicos prof. En informatica
Otros servicios tecnicos profesionales
Pasajes y viaticos

Viaticos y gastos de viaje

Alimentos

Alimentos y bebidas

Bienes y servicios

Publicidad y propaganda

Madera

Otros textiles y vestuarios

Productos de papel, carton e impresos
Herramientas

Otros Productos metalicos

Utiles de oficina



7.8 Repuestos y accesorios
7.9 Art. Mat y productos varios
7.11  Adquisicién de oficina
7.12  Equipos de radio
8 Combustibles y lubricantes
8.1 Combustibles y lubricantes
9 Gastos de capital
9.1 Mejoras de edificio
9.2 Mantenimiento de calle
9.3 Mantenimiento de parques
10 Transferencias y subsidios
10.1  Contribucidén al INFOP
10.2  Transferencia de capital
10.3  Comvida
10.4 Subsidios a particulares
10.5 Subsidios a instituciones de ensefianza
10.6 Subsidios a inst. culturales o sociales
10.7 Subsidios a cooperativas y cajas rurales
10.8 Subvenciones a la administracion central

11 Servicio de la deuda y disminucidn de otros pasivos
11.1 Intereses de la deuda interna
12 Disminucidn de cuentas

12.1 Amortizaciones varias



Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
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03/05/22
Pagos del rengldn 111 Sueldos y Salarios Basicos del 01/04/22 al 30/04/22
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Documento Valor
01-02-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 88,530.38
01-03-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 39,483.95
01-04-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 77,313.90
02-01-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 39,992.51
02-03-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 25,827.10
02-07-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 172,754.11
02-09-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 35,978.76
02-10-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 16,621.44
02-11-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 59,976.24
02-12-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 38,005.01
02-13-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 65,106.75
03-01-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 46,935.99
03-02-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 119,621.44
03-03-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 41,893.21
03-05-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 67,796.09
03-08-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 11,068.75
03-09-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 16,601.57
03-10-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 379,274.02
04-01-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 43,237.76
04-02-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 125,431.59
04-04-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 187,504.36
04-06-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 51,492.34
04-08-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 165,339.84
04-09-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 132,045.11
04-10-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 49,912.01
04-11-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 63,550.47
04-12-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 199,322.88
04-15-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 38,899.34
04-16-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 17,171.37
04-17-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 102,117.66
04-18-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 89,013.20
04-19-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 72,955.42
04-20-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 81,937.47
05-02-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 96,907.97
05-05-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 56,641.92
05-06-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 332,047.74
05-08-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 123,461.46
05-10-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 27,496.21
05-12-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 16,482.78
05-13-111 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 67,068.20
04-15-111 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 3,5697.65
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05-06-111 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 6,380.00
01-01-111 Planilla Corporacion Del 01 Al 15/04/2022. Planilla Corporacion Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-4  2022-4-4 74,000.00
01-03-111 Planilla Corporacion Del 01 Al 15/04/2022. Planilla Corporacion Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-4  2022-4-4 22,500.00
01-01-111 Planilla Regidores Del 01 Al 15/04/2022. Planilla Regidores Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-5 2022-4-5 290,000.00
01-03-111 Iris Danuvia Cruz Vilches Pago Por Vacaciones Trabajadas Afios 2021-2022, Correspondientes A 26 08/04/22 009043 181677 CK74470 36,409.10
Dias.
03-10-111 Moises Melgar Diaz Pago Por Vacaciones Trabajadas Afios 2021-2022, Correspondiente A 27 08/04/22 009043 181683 CK74475 18,347.85
Dias.
01-01-111 Planilla Corporacion Del 16 Al 30/04/2022. Planilla Corporacion Del 16 Al 30/04/2022. 27/04/22 2022-4-14 2022-4-14 74,000.00
01-03-111 Planilla Corporacion Del 16 Al 30/04/2022. Planilla Corporacion Del 16 Al 30/04/2022. 27/04/22 2022-4-14 2022-4-14 22,500.00
01-01-111 Planilla Regidores Del 16 Al 30/04/2022. Planilla Regidores Del 16 Al 30/04/2022. 27/04/22 2022-4-15 2022-4-15 290,000.00
01-02-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 95,679.39
01-03-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 39,483.95
01-04-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 77,609.72
02-01-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 39,997.92
02-03-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 25,832.51
02-07-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 166,636.52
02-09-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 35,978.76
02-10-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 16,621.44
02-11-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 60,266.65
02-12-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 38,482.51
02-13-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 58,889.53
03-01-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 46,935.99
03-02-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 120,985.47
03-03-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 42,025.12
03-05-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 67,796.09
03-08-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 11,068.75
03-09-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 16,601.57
03-10-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 381,548.99
04-01-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 43,237.76
04-02-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 126,199.50
04-04-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 188,829.69
04-06-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 51,511.30
04-08-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 156,182.53
04-09-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 132,322.23
04-10-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 60,551.96
04-11-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 71,161.20
04-12-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 200,014.69
04-15-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 38,899.34
04-16-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 17,171.37
04-17-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 102,268.53
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04-18-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 89,013.20
04-19-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 73,106.29
04-20-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 83,792.29
05-02-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 97,781.20
05-05-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 57,201.57
05-06-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 332,871.70
05-08-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 124,274.71
05-10-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 27,496.21
05-12-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 16,482.78
05-13-111 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 67,332.02
05-06-111 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 6,857.50
Total L. 7,827,553.37



Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Pagina 1

03/05/22
Pagos del renglén 115 Complementos (Vacaciones) del 01/04/22 al 30/04/22
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor

02-07-115 Tesorero Municipal Pago De Planilla Bonificacion Vacacional Del Personal Permanente Del 16 12/04/22 009046 181717 ND5073 36,772.86
De Abril Afio 2022.

02-10-115 Tesorero Municipal Pago De Planilla Bonificacion Vacacional Del Personal Permanente Del 16 12/04/22 009046 181717 ND5073 55,220.24
De Abril Afio 2022.

03-10-115 Tesorero Municipal Pago De Planilla Bonificacion Vacacional Del Personal Permanente Del 16 12/04/22 009046 181717 ND5073 30,528.82
De Abril Afio 2022.

04-01-115 Tesorero Municipal Pago De Planilla Bonificacion Vacacional Del Personal Permanente Del 16 12/04/22 009046 181717 ND5073 39,142.78
De Abril Afio 2022.

04-06-115 Tesorero Municipal Pago De Planilla Bonificacion Vacacional Del Personal Permanente Del 16 12/04/22 009046 181717 ND5073 15,489.60
De Abril Afio 2022.

04-10-115 Tesorero Municipal Pago De Planilla Bonificacion Vacacional Del Personal Permanente Del 16 12/04/22 009046 181717 ND5073 16,515.16
De Abril Afio 2022.

04-11-115 Tesorero Municipal Pago De Planilla Bonificacion Vacacional Del Personal Permanente Del 16 12/04/22 009046 181717 ND5073 27,587.12
De Abril Afio 2022.

04-18-115 Tesorero Municipal Pago De Planilla Bonificacion Vacacional Del Personal Permanente Del 16 12/04/22 009046 181717 ND5073 34,438.36
De Abril Afio 2022.

05-05-115 Tesorero Municipal Pago De Planilla Bonificacion Vacacional Del Personal Permanente Del 16 12/04/22 009046 181717 ND5073 16,482.52
De Abril Afio 2022.

03-01-115 Lemy Angel Rosales Perdomo Pago Por Bonificacion Vacacional, Afios 2021-2022. 20/04/22 009062 181880 CK74662 87,146.54

03-01-115 Lemy Angel Rosales Perdomo Cheque Anulado 27104122 VM11 VM11

01-02-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente A La Planilla De Bonificacion Vacacional De 29/04/22 009072 182001 ND5094 43,777.28
Colaboradores Permanente Del 01 De Mayo Afio 2022.

02-03-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente A La Planilla De Bonificacion Vacacional De 29/04/22 009072 182001 ND5094 33,498.96
Colaboradores Permanente Del 01 De Mayo Afio 2022.

02-07-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente A La Planilla De Bonificacion Vacacional De 29/04/22 009072 182001 ND5094 145,399.86
Colaboradores Permanente Del 01 De Mayo Afio 2022.

02-13-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente A La Planilla De Bonificacion Vacacional De 29/04/22 009072 182001 ND5094 58,858.92
Colaboradores Permanente Del 01 De Mayo Afio 2022.

03-02-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente A La Planilla De Bonificacion Vacacional De 29/04/22 009072 182001 ND5094 52,532.46
Colaboradores Permanente Del 01 De Mayo Afio 2022.

04-02-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente A La Planilla De Bonificacion Vacacional De 29/04/22 009072 182001 ND5094 31,076.68
Colaboradores Permanente Del 01 De Mayo Afio 2022.

04-04-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente A La Planilla De Bonificacion Vacacional De 29/04/22 009072 182001 ND5094 58,773.28
Colaboradores Permanente Del 01 De Mayo Afio 2022.

04-12-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente A La Planilla De Bonificacion Vacacional De 29/04/22 009072 182001 ND5094 87,091.34
Colaboradores Permanente Del 01 De Mayo Afio 2022.

04-15-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente A La Planilla De Bonificacion Vacacional De 29/04/22 009072 182001 ND5094 35,991.32
Colaboradores Permanente Del 01 De Mayo Afio 2022.

05-02-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente A La Planilla De Bonificacion Vacacional De 29/04/22 009072 182001 ND5094 28,017.22
Colaboradores Permanente Del 01 De Mayo Afio 2022.

05-08-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente A La Planilla De Bonificacion Vacacional De 29/04/22 009072 182001 ND5094 36,311.02
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Colaboradores Permanente Del 01 De Mayo Afio 2022.

Total L. 883,505.80
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02-01-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Marzo Del 2022. 21/04/22 009062 181890 CK74668 31,576.30
Fecha Limite De Pago 22/04/2022.

03-03-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Marzo Del 2022. 21/04/22 009062 181890 CK74668 36,708.80
Fecha Limite De Pago 22/04/2022.

04-04-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Marzo Del 2022. 21/04/22 009062 181890 CK74668 14,507.92
Fecha Limite De Pago 22/04/2022.

04-06-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Marzo Del 2022. 21/04/22 009062 181890 CK74668 23,740.89
Fecha Limite De Pago 22/04/2022.

04-08-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Marzo Del 2022. 21/04/22 009062 181890 CK74668 129,524.41
Fecha Limite De Pago 22/04/2022.

04-09-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Marzo Del 2022. 21/04/22 009062 181890 CK74668 47,299.57
Fecha Limite De Pago 22/04/2022.

04-10-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Marzo Del 2022. 21/04/22 009062 181890 CK74668 21,645.38
Fecha Limite De Pago 22/04/2022.

04-11-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Marzo Del 2022. 21/04/22 009062 181890 CK74668 34,113.56
Fecha Limite De Pago 22/04/2022.

04-15-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Marzo Del 2022. 21/04/22 009062 181890 CK74668 23,116.93
Fecha Limite De Pago 22/04/2022.

04-16-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Marzo Del 2022. 21/04/22 009062 181890 CK74668 23,870.65
Fecha Limite De Pago 22/04/2022.

04-17-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Marzo Del 2022. 21/04/22 009062 181890 CK74668 33,881.64
Fecha Limite De Pago 22/04/2022.

04-19-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Marzo Del 2022. 21/04/22 009062 181890 CK74668 27,531.60
Fecha Limite De Pago 22/04/2022.

04-20-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Marzo Del 2022. 21/04/22 009062 181890 CK74668 59,651.80
Fecha Limite De Pago 22/04/2022.

05-02-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Marzo Del 2022. 21/04/22 009062 181890 CK74668 100,173.39
Fecha Limite De Pago 22/04/2022.

05-06-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Marzo Del 2022. 21/04/22 009062 181890 CK74668 107,183.72
Fecha Limite De Pago 22/04/2022.

Total L. 714,526.56
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01-01-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 14,986.81
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

01-02-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 12,474.61
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

02-01-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 6,911.87
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

02-07-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 57,638.84
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

03-02-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 12,930.21
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

03-05-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 10,182.13
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

03-10-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 37,5632.07
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

04-04-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 17,609.87
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

04-08-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 32,173.32
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

04-20-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 3,947.92
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

05-02-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 12,961.17
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

05-05-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 4,531.35
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

05-06-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 26,486.60
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

05-08-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 8,582.16
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

05-10-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 1,851.64
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

05-13-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 8,401.25
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

Total L. 269,201.82
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02-07-122 Tesorero Municipal Cheque Anulado 18/04/22 VI-1804  VI-1804 -2,500.00)
02-07-122 Tesorero Municipal Pago De Planilla Personal Por Hora Del 16 Al 30 De Abril Afio 2022. 29/04/22 009074 182027 ND5092 14,612.80
Total L. 12,112.80
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02-07-123 Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. Planilla Permanente Del 02 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-1 2022-4-1 7,258.93
02-07-123 Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. Planilla Permanente Del 16 Al 29/04/2022. 27/04/22 2022-4-17 2022-4-17 10,428.57
Total L. 17,687.50
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03-08-124 Ariany Yorleny Meza Reyes Pago Correspondiente A La Primera Quincena Del Mes De Marzo Afio 01/04/22 009027 181482 CK74306 6,380.00

2022, Ya Que No Tenia El Nuevo Documento Nacional De Identificacion

No Pudo Aperturar La Cuenta En El Banco.
04-11-124  Augner Felipe Mantar Rodriguez Pago Correspondiente A La Segunda Quincena Del Mes De Marzo Afio 01/04/22 009027 181481 CK74307 6,380.00

2022, Ya Que Por Error No Se Incluyo En Planilla.
03-10-124 Tesorero Municipal Cheque Anulado 05/04/22 D9093 D9093
01-03-124 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 3,402.67
02-03-124 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 6,500.00
02-07-124 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 6,380.00
02-11-124 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 3,402.67
03-02-124 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 9,782.67
03-08-124 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 80,813.28
03-10-124 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 54,708.47
04-01-124 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 7,709.16
04-02-124 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 13,610.68
04-04-124 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 24,775.65
04-08-124 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 6,380.00
04-09-124 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 3,402.67
04-11-124 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 59,865.64
04-12-124 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 5,529.34
04-15-124 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 34,239.31
04-16-124 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 3,402.67
04-17-124 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 3,402.67
05-02-124 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 6,805.34
05-06-124 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 39,507.12
05-08-124 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 39,183.83
05-13-124 Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. Planilla No Continua Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-11 2022-4-11 4,266.67
03-10-124 Planilla Eventual Del 01 Al 15/04/2022. Planilla Eventual Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-3  2022-4-3 262,643.14
04-04-124 Planilla Eventual Del 01 Al 15/04/2022. Planilla Eventual Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-3  2022-4-3 647,569.44
04-17-124 Planilla Eventual Del 01 Al 15/04/2022. Planilla Eventual Del 01 Al 15/04/2022. 07/04/22 2022-4-3  2022-4-3 10,208.01
01-02-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9  2022-4-9 6,380.00
01-03-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 6,380.00
02-03-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9  2022-4-9 6,380.00
02-07-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9  2022-4-9 20,260.00
02-11-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9  2022-4-9 38,280.00
02-12-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9  2022-4-9 6,380.00
02-13-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9  2022-4-9 31,900.00
03-02-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9  2022-4-9 12,760.00
03-05-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9  2022-4-9 38,280.00
03-08-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 32,520.00
03-09-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9  2022-4-9 19,140.00
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03-10-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 295,002.40
04-01-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 12,760.00
04-02-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 51,040.00
04-04-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 210,660.00
04-08-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 25,520.00
04-09-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 36,520.00
04-10-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 19,140.00
04-11-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 153,120.00
04-12-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 72,300.00
04-15-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 19,760.00
04-16-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9  2022-4-9 28,380.00
04-17-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 51,040.00
04-18-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 6,380.00
04-19-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 38,280.00
04-20-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 46,280.00
05-02-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 70,180.00
05-05-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 6,380.00
05-06-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9  2022-4-9 123,460.00
05-08-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 199,400.00
05-10-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 21,260.00
05-12-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 11,000.00
05-13-124 Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 01 Al 15/04/2022 07/04/22 2022-4-9 2022-4-9 52,160.00
03-10-124 Gloria Anariba Montes Pago Correspondiente A La Primera Quincena Del Mes De Abril Del Afio 12/04/22 009054 181795 CK74574 3,644.36
2020, Que Por Error Involuntario De Talento Humano No Se Incluy6 En La
Planilla. Salario De 15 De Dias.
01-02-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 14,357.50
01-03-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 6,857.50
02-03-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 6,857.50
02-07-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 13,715.00
02-11-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 41,145.00
02-12-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 6,857.50
02-13-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 34,287.50
03-02-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 20,572.50
03-05-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 41,145.00
03-08-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 34,430.00
03-09-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 20,572.50
03-10-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 339,740.07
04-01-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 13,715.00
04-02-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 60,926.67
04-04-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 219,440.00
04-08-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 27,430.00
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04-09-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 38,430.00
04-10-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 20,572.50
04-11-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 157,722.50
04-12-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 77,075.00
04-15-124  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 20,715.00
04-16-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 28,857.50
04-17-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 83,204.35
04-18-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 6,857.50
04-19-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 41,145.00
04-20-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 49,145.00
05-02-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 98,748.01
05-05-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 6,857.50
05-06-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 131,577.50
05-08-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 234,754.67
05-10-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 22,215.00
05-12-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 11,000.00
05-13-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30/04/2022 27/04/22 2022-4-20 2022-4-20 79,122.17
03-10-124 Planilla Eventual Del 16 Al 30/04/2022. Planilla Eventual Del 16 Al 30/04/2022. 27/04/22 2022-4-21 2022-4-21 303,626.60
04-04-124 Planilla Eventual Del 16 Al 30/04/2022. Planilla Eventual Del 16 Al 30/04/2022. 27/04/22 2022-4-21 2022-4-21 647,569.44
04-17-124 Planilla Eventual Del 16 Al 30/04/2022. Planilla Eventual Del 16 Al 30/04/2022. 27/04/22 2022-4-21 2022-4-21 32,082.89
04-20-124  Planilla Eventual Del 16 Al 30/04/2022. Planilla Eventual Del 16 Al 30/04/2022. 27/04/22 2022-4-21 2022-4-21 55,560.81
01-03-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 7,126.69
01-04-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 14,253.38
02-03-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 6,857.50
02-07-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 21,110.88
02-09-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 7,126.69
03-02-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 10,972.00
03-08-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 80,874.28
03-10-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 82,327.04
04-01-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 7,709.16
04-04-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 22,275.82
04-06-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 5,943.17
04-08-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 5,486.00
04-09-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 11,512.34
04-11-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 82,436.61
04-12-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 13,069.86
04-15-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 37,415.12
04-16-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 7,126.69
04-18-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 5,943.17
04-19-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 6,066.67
05-02-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 14,253.38
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05-06-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 45,927.79
05-08-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 17,303.76
05-13-124 Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. Planilla No Continua Del 16 Al 30/04/2022. 28/04/22 2022-4-23 2022-4-23 17,372.34
03-08-124 Tesorero Municipal Cheque Anulado 29/04/22 VM14 VM14
03-10-124 Tesorero Municipal Reclasificacion De Codigo Presupuestario Que Corre 29/04/22 VM14 VM14 213,394.99
01-04-124 Tesorero Municipal Cheque Anulado 29/04/22 VM15 VM15
04-04-124 Tesorero Municipal Reclasificacion De Codigo Presupuestario Que Corre 29/04/22 VM15 VM15 14,253.38
04-17-124 Tesorero Municipal Reclasificacion De Codigo Presupuestario Que Corre 29/04/22 VM16 VM16 26,140.34
05-10-124 Tesorero Municipal Cheque Anulado 29/04/22 VM16 VM16
04-20-124 Tesorero Municipal Reclasifiacion De Codigo Presupuestario Que Corres 29/04/22 VM17 VM17 180,372.50
05-13-124 Tesorero Municipal Cheque Anulado 29/04/22 VM17 VM17 -180,372.50]
03-10-124 Tesorero Municipal Cheque Anulado 30/04/22 D9068 D9068 -425.33
03-10-124 Tesorero Municipal Cheque Anulado 30/04/22 D9069 D9069 -425.33
03-10-124 Tesorero Municipal Cheque Anulado 30/04/22 D9070 D9070 -425.33
Total L. 6,699,829.72
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Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
Pagos del renglén 152 Asist. Medica y medicamentos a empleados. del 01/04/22 al 30/04/22

Beneficiario

Concepto

Fecha Req.

Orden/P  Documento

Pagina 1
03/05/22

Valor

03-03-152

04-04-152

04-04-152

05-06-152

02-07-152

04-04-152

02-07-152

04-08-152

02-12-152

02-07-152

03-09-152

04-02-152

04-04-152

04-11-152

04-12-152

Gloria Maldonado

Victor Alfredo Hernandez Vallecillo

Denis Omar Paz Paz

Yenia Lorena Velasquez Licona

Danny Alexander Kilgore Meofiez

Juan Edgardo Martinez Estrada

Reyna Elizabeth Ramos Banegas

Dario Martinez Robles

Karol Joselyn Pineda Caceres

Paola Del Mar Segura Coindet

Paola Del Mar Segura Coindet

Paola Del Mar Segura Coindet

Paola Del Mar Segura Coindet

Paola Del Mar Segura Coindet

Paola Del Mar Segura Coindet

Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No. 15 Del Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Oftamologicos Segun Clausula No. 15 Del Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No 15 Del Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Oftamologicos Segun Clausula No. 15 Del Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No15 De Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No15 De Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No15 De Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No 15 Del Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No 15 Del Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos, A Los Colaboradores Suyapa Gonzales,
Marvin Campos, Loida Espinoza, Orvin Borjas, Luis Godines, Ivis Crespo,
Nelly Espinal, Kathia Morales, Kimberly Soliz, Alex Gavarrete, Kenia Perez

Y Manuel Paz, Segun Clausula No15 Del Contrato Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos, A Los Colaboradores Suyapa Gonzales,
Marvin Campos, Loida Espinoza, Orvin Borjas, Luis Godines, lvis Crespo,
Nelly Espinal, Kathia Morales, Kimberly Soliz, Alex Gavarrete, Kenia Perez

Y Manuel Paz, Segun Clausula No15 Del Contrato Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos, A Los Colaboradores Suyapa Gonzales,
Marvin Campos, Loida Espinoza, Orvin Borjas, Luis Godines, lvis Crespo,
Nelly Espinal, Kathia Morales, Kimberly Soliz, Alex Gavarrete, Kenia Perez

Y Manuel Paz, Segun Clausula No15 Del Contrato Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos, A Los Colaboradores Suyapa Gonzales,
Marvin Campos, Loida Espinoza, Orvin Borjas, Luis Godines, lvis Crespo,
Nelly Espinal, Kathia Morales, Kimberly Soliz, Alex Gavarrete, Kenia Perez

Y Manuel Paz, Segun Clausula No15 Del Contrato Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos, A Los Colaboradores Suyapa Gonzales,
Marvin Campos, Loida Espinoza, Orvin Borjas, Luis Godines, lvis Crespo,
Nelly Espinal, Kathia Morales, Kimberly Soliz, Alex Gavarrete, Kenia Perez

Y Manuel Paz, Segun Clausula No15 Del Contrato Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos, A Los Colaboradores Suyapa Gonzales,
Marvin Campos, Loida Espinoza, Orvin Borjas, Luis Godines, lvis Crespo,
Nelly Espinal, Kathia Morales, Kimberly Soliz, Alex Gavarrete, Kenia Perez

01/04/22 009023

01/04/22 009023

04/04/22 009033

05/04/22 009032

06/04/22 009038

07/04/22 009038

07/04/22 009038

07/04/22 009039

07/04/22 009040

07/04/22 009041

07/04/22 009041

07/04/22 009041

07/04/22 009041

07/04/22 009041

07/04/22 009041

181438

181446

181552

181539

181614

181615

181613

181619

181639

181648

181648

181648

181648

181648

181648

CK74290

CK74313

CK74355

CK74376

CK74421

CK74428

CK74441

CK74442

CK74446

CK74460

CK74460

CK74460

CK74460

CK74460

CK74460

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

8,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00
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Y Manuel Paz, Segun Clausula No15 Del Contrato Colectivo Vigente.

04-17-152 Paola Del Mar Segura Coindet Pago Por Atencion Odontologicos, A Los Colaboradores Suyapa Gonzales, 07/04/22 009041 181648 CK74460 8,000.00
Marvin Campos, Loida Espinoza, Orvin Borjas, Luis Godines, Ivis Crespo,
Nelly Espinal, Kathia Morales, Kimberly Soliz, Alex Gavarrete, Kenia Perez
Y Manuel Paz, Segun Clausula No15 Del Contrato Colectivo Vigente.

04-19-152 Paola Del Mar Segura Coindet Pago Por Atencion Odontologicos, A Los Colaboradores Suyapa Gonzales, 07/04/22 009041 181648 CK74460 8,000.00
Marvin Campos, Loida Espinoza, Orvin Borjas, Luis Godines, lvis Crespo,
Nelly Espinal, Kathia Morales, Kimberly Soliz, Alex Gavarrete, Kenia Perez
Y Manuel Paz, Segun Clausula No15 Del Contrato Colectivo Vigente.

05-06-152 Paola Del Mar Segura Coindet Pago Por Atencion Odontologicos, A Los Colaboradores Suyapa Gonzales, 07/04/22 009041 181648 CK74460 4,000.00
Marvin Campos, Loida Espinoza, Orvin Borjas, Luis Godines, lvis Crespo,
Nelly Espinal, Kathia Morales, Kimberly Soliz, Alex Gavarrete, Kenia Perez
Y Manuel Paz, Segun Clausula No15 Del Contrato Colectivo Vigente.

04-09-152 Juan Carlos Rivera Perdomo Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No 15 Del Contrato 18/04/22 009054 181804 CK74592 4,000.00
Colectivo Vigente.

03-10-152 Nestor Otilio Mejia Rodriguez Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No 15 Del Contrato 20/04/22 009060 181863 CK74646 4,000.00
Colectivo Vigente.

02-07-152 Cristina Isabel Martinez Garcia Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No 15 Del Contrato 20/04/22 009060 181870 CK74650 4,000.00
Colectivo Vigente.

05-08-152 Leonel Cubas Urbina Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No 15 Del Contrato 20/04/22 009060 181869 CK74652 4,000.00
Colectivo Vigente.

05-06-152 Jessica Esther Paz Ortega Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No 15 Del Contrato 21/04/22 009062 181884 CK74671 4,000.00
Colectivo Vigente.

02-07-152 Magda Aracely Castro Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No 15 Del Contrato 27/04/22 009066 181929 CK74728 4,000.00
Colectivo Vigente.

05-08-152 Dalia Roxanna Pefia Vigil Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No 15 Del Contrato 27/04/22 009065 181926 CK74734 4,000.00
Colectivo Vigente.

05-08-152 Christiam Fernando Escoto Perez Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No. 15 Del Contrato 27/04/22 009065 181925 CK74743 4,000.00
Colectivo Vigente.

05-08-152 Arnaldo Adalid Fajardo Rivera Pago Por Atencion Odontologica Segun Clausula No. 15 Del Contrato 27/04/22 009066 181928 CK74752 4,000.00
Colectivo Vigente.

Total L. 120,000.00
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02-07-153 Electeria Mercedes Antunez Santos Pago Segun Basado En El Codigo De Trabajo De Honduras Por Accidente 08/04/22 009043 181676 CK74463 1,200.00

Laboral Ocasionado En Horas Laborales En La Bodega De La
Municipalidad, Del Colaborador Diego Alejandro Perez Ortega, Se Realizo
El Procedimiento De Transportarlo Al Seguro Social, A Su Evaluacion,
Como Resultado Del Diagnostico Medico, Tiene Problemas En La Macula
Del Ojo Izquierdo, El Cual Fue Remitido A Un Especialista. Por El Dac.
02-07-153 Inmeco S. De R.l. De C.v. Pago Por Atencion Medica Por Accidente Laboral Del Colaborador Diego 27/04/22 009068 181946 CK74725 1,500.00
Alejandro Perez Ortega, Del Departamento De Adquisiciones Y
Contrataciones. Por Talento Humano.

Total L. 2,700.00
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02-07-161 Jose Saul Rodriguez Chavez Pago Por Prestaciones Laborales, Fecha De Ingreso 04/04/22 008972 180822 PDA3459 279,039.37

02-07-161 Denis Josue Zelaya Calidonio Pago Complemento De La O/p 181656, Periodo Del 17/04/2021 Al 07/04/22 009041 181657 CK74457 28,213.18
31/01/2022 De Las Prestaciones Laborales Del Colaborador Del
Departamento De Peaje.

02-07-161 Denis Josue Zelaya Calidonio Pago Parcial De Las Prestaciones Laborales, Period 07/04/22 009041 181656 PDA3460 1,080.09

02-07-161 Anner Alexander Echeverria Lopez Pago Complemento De Las Prestaciones Laborales Periodo Del 13/7/2019 08/04/22 009044 181693 CK74483 57,774.11
Al 31/03/2022, Valor Que Corresponde A La O/p 181692.

02-07-161 Anner Alexander Echeverria Lopez Pago Parcial De Las Prestaciones Laborales, Period 08/04/22 009044 181692 PDA3466 762.24

02-07-161 Maria Magdalena Turcios Garcia Pago Parcial De Las Prestaciones Laborales, Period 18/04/22 009055 181808 PDA3464 1,764.23

02-07-161 Anner Alexander Echeverria Lopez Cheque Anulado 19/04/22 181693  CK74483

02-07-161 Maria Magdalena Turcios Garcia Pago Complemento De La O/p 181808 Por Prestaciones Laborales, 19/04/22 009055 181809 CK74599 150,430.14
Periodo Del 03/07/2017 Al 31/03/2022,

01-01-161 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 22,787.85
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

01-02-161 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 12,710.54
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

01-03-161 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 6,655.21
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

01-04-161 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 3,770.78
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

02-11-161 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 1,250.50
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

03-02-161 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 249.99
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

03-08-161 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 120.76
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

04-04-161 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 759.98
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

04-10-161 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 4,254.01
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

04-18-161 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 19/04/22 009055 181812 CK74611 4,050.73
Marzo 2022. Fecha Limite De Pago 25/04/2022.

02-07-161 Walter Celestino Rodriguez Madrid Pago De Complemento De Prestaciones Laborales, , Periodo Del Periodo 19/04/22 009019 181378 CK74625 503,631.24
Del 06/05/2022 A 16/02/2022, Devolucion De Saldo A Su Favor De L
1,062.23, Colaborador Del Departamento De Desarrollo Economico.

02-07-161 Anner Alexander Echeverria Lopez Pago Complemento #1 De La O/p 181692 ,de Las Prest 26/04/22 009069 181963 PDA3467 102.67

02-07-161 Maria Transito Turcios Aguilar Pago Complemento De Las Prestaciones Laborales Del Colaborador Del 27/04/22 009071 181990 CK74760 173,359.45
Departamento De Programas Sociales, Valor Que Corresponde A La O/p
Parcial #1 181100 Y Parcial #2 181988. Sustituye Op 181101.

02-07-161 Anner Alexander Echeverria Lopez Pago Complemento De O/p 181692 Y 181963, De Las Prestaciones 27/04/22 009069 181964 CK74763 87,444.78

Laborales Del Colaborador Del Departamento De Adquisiciones Y



Pagina 2

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

03/05/22
Pagos del renglén 161 Beneficios y comnpensaciones varias (Indemn, Prest del 01/04/22 al 30/04/22
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor
Contrataciones. Sustituye O/p181693.
02-07-161 Maria Transito Turcios Aguilar Pago Parcial #2 De La O/p 181100, Ajuste De La Sol 27/04/22 009071 181988 PDA3468 70.57
02-07-161 Antonio Diego Pago Parcial De Las Prestaciones Laborales Del Col 28/04/22 009073 182013 PDA3469 300.54
02-07-161 Antonio Diego Pago Complemento De Las Prestaciones Laborales Del Colaborador Del 29/04/22 009073 182011 CK74775 64,562.61
Departamento De Mantenimiento Municipal, Valor Que Corresponde A La
O/p 182203.

Total L. 1,347,371.46
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Pagos del renglén 211 Energia Electrica del 01/04/22 al 30/04/22

Beneficiario

Concepto

Fecha Req.

Orden/P  Documento

Pagina 1
07/05/22

Valor

03-10-211

04-01-211

04-01-211

04-01-211
04-01-211

03-10-211

04-01-211

05-05-211

03-10-211

04-12-211

03-10-211

04-01-211

Enee

Enee

Enee

Enee
Enee

Enee

Enee

Enee

Enee

Enee

Enee

Eeh Empresa Energia Honduras

Pago Por Servicio De Energia Electrica De Call Center, Clave 1367434,
Correspondiente Al Consumo Del Periodo Del Mes De Febrero Del 2022.
Fondos De La Tasa De Seguridad Ciudadana,

Pago #2 Por Servicio De Energia Electrica De Varias Oficinas De La
Municipalidad De Puerto Cortes, Clave 1560391, 1628277, 1122187 Y
1055239, Correspondiente Al Consumo Del Periodo Del Mes De Marzo Del
2022. Vence El 21/04/2022.

Pago #1 Por Servicio De Energia Electrica De Varias Oficinas De La
Municipalidad De Puerto Cortes Correspondiente Al Consumo Del Periodo
Mes De Marzo 2022. Vence El 21/04/2022.

Cheque Anulado

Pago #1 Por Servicio De Energia Electrica De Varias Oficinas De La
Municipalidad De Puerto Cortes Correspondiente Al Consumo Del Periodo
Mes De Marzo 2022. Vence EI 21/04/2022. Sustituye O/p 181796.

Pago Por Servicio De Energia Electrica Del Edificio Municipal Clave
590133 Y Del Edificio De Alcadia, Secretaria Y Programas Sociales, Con
Clave 5147137, Correspondiente Al Consumo Del Mes De Marzo 2022.
Vence El 25/04/2022.

Pago Por Servicio De Energia Electrica Del Call Center, Clave 1367434,
Correspondiente Al Consumo Del Periodo Del Mes De Marzo Del 2022. Se
Paga Con Fondos De La Tasa De Seguridad Cuidadana.

Pago Por Servicio De Energia Electrica Del Call Center, Clave 1367434,
Correspondiente Al Consumo Del Periodo Del Mes De Marzo Del 2022. Se
Paga Con Fondos De La Tasa De Seguridad Cuidadana.

Pago #3 Por Servicio De Energia Electrica De Varias Oficinas De La
Municipalidad De Puerto Cortes, Claves Primarias 5060377, 1745926,
922586, 1674133, 541183, 1650828, 1651678, 168642 Y 777924,
Correspondiente Al Consumo Del Mes De Marzo Del 2022. Vence El
03/05/2022.

Pago #3 Por Servicio De Energia Electrica De Varias Oficinas De La
Municipalidad De Puerto Cortes, Claves Primarias 5060377, 1745926,
922586, 1674133, 541183, 1650828, 1651678, 168642 Y 777924,
Correspondiente Al Consumo Del Mes De Marzo Del 2022. Vence El
03/05/2022.

Pago Por Servicio De Energia Electrica Del Edificio De La Escuela Especial
Emmanuel, Clave 2083817, Correspondiente Al Consumo Del Mes De
Marzo Del 2022. Vence El Lunes 02 De Mayo Del 2022.

Pago Por Despeje, Cuchillas Corto Cicuito(4 Horas) Proyecto Sep 09/2022,
El Cual Consiste En La Instalacion De Poste De Concreto De 40 Pies E
Instalacion De Transformador De 75 Kva, Ubicado En Barrio Buenos Aires,
Puerto Cortes, Para Alimentar Plantel Y Edificio Municipal. Por Gerencia

08/04/22 009010

18/04/22 009054

18/04/22 009054

18/04/22
19/04/22 009054

20/04/22 009059

22/04/22 009054

22/04/22 009054

27/04/22 009067

27/04/22 009067

27/04/22 009069

29/04/22 009077

181286

181802

181796

181796
181806

181854

181797

181797

181940

181940

181967

182057

ND58

CK74589

CK74590

CK74590
CK74594

CK74645

ND59

ND59

CK74701

CK74701

CK74713

CK74798

28,696.26

28,332.87

100,773.17

-100,773.17|

100,773.17

190,513.16

23,513.43

8,125.01

31,036.94

10,000.00

12,557.90

3,899.64



Pagina 2

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
07/05/22

Pagos del renglén 211 Energia Electrica del 01/04/22 al 30/04/22

Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor

Tecnica.

Total L. 437,448.38



Codigo Beneficiario

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
Pagos del rengldn 212 Agua del 01/04/22 al 30/04/22

Concepto

Pagina 1

03-10-212 Aguas De Puerto Cortes

Pago Por Servicio De Suministro De Agua, Para Diferentes Dependencias
